CMD AUBENWANDLEUCHTE
MIT BEWEGUNGSMELDER

TECHNISCHE DATEN

Energieeffizienzklasse
Gewicht inkl. Karton
Héhe

Tiefe

Durchmesser
Fassung

Leuchtmittel
Leuchtmittel im Lieferumfang
Bewegungsmelder
Schutzart

Watt

Lieferzeit

Material

Farbe

Diffusor

Spannung

43/BM & 63/BM

AE

1,5kg

30 (cm)

14 (cm)

11

E27

AGL oder LED

Nein

Ja

IP44

100

innerhalb von 24h versandfertig
Edelstahl

Edelstahl oder anthrazit
Opalglas

230 Volt

CMD

Creativ Metalldesign GmbH
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